

Ajuntament de l'Alfàs del Pi

Anunci pel qual se sotmet a informació pública el projecte de reparcel·lació de la unitat d'execució número 2 del sector I del Pla parcial Nou Racó. [2023/4137]

La Junta de Govern Local de l'Ajuntament de l'Alfàs del Pi, en sessió celebrada en data 11 d'abril de 2023, ha adoptat l'acord, l'apartat dispositiu del qual diu literalment:

« Primer. Sotmetre a informació pública el projecte de reparcel·lació voluntària de la unitat d'execució núm. 2 del sector 1 del Pla parcial Nou Racó, presentat en data 31 de març de 2023 (RGE núm. 2023003507) per l'agent urbanitzador Forum de Inversiones Inmobiliarias Mare Nostrum, SA, per termini d'un (1) mes a comptar des de l'endemà de la publicació del present acord en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana*, a l'efecte que es puga examinar la documentació i formular, en el seu cas, les reclamacions o observacions que s'estimen convenients.

Durant tot el procediment la documentació podrà consultar-se en el Departament d'Urbanisme d'aquest ajuntament, en horari d'oficina, i en la web municipal https://www.lalfas.es/transparencia/normativa/tablon-de-anuncios/

Segon. Notificar individualment el present acord als propietaris inclosos en l'àrea reparcel·lable i altres titulars de béns i drets afectats; significant-los que contra aquest, com a acte de tràmit que no posa fi a la via administrativa no es pot interposar cap recurs, sense perjudici que puga exercir-se el que s'estime pertinent.»

Cosa que es fa pública per a coneixement general.

L'Alfàs del Pi, 14 d'abril de 2023.– L'alcalde president: Vicente Arques Cortés.

Ayuntamiento de L'Alfàs del Pi

Anuncio por el que se somete a información pública el proyecto de reparcelación de la unidad de ejecución número 2 del sector 1 del Plan parcial Nou Racó. [2023/4137]

La Junta de Gobierno Local del Ayuntamiento de l'Alfàs del Pi, en sesión celebrada en fecha 11 de abril de 2023, ha adoptado acuerdo, cuyo apartado dispositivo dice literalmente:

« Primero. Someter a información pública el proyecto de reparcelación voluntaria de la unidad de ejecución núm. 2 del sector 1 del Plan parcial «Nou Racó», presentado en fecha 31 de marzo de 2023 (RGE núm. 2023003507) por el agente urbanizador Forum de Inversiones Inmobiliarias Mare Nostrum, SA, por plazo de un (1) mes a contar desde el día siguiente a la publicación del presente acuerdo en el *Diari Oficial de la Generalitat Valenciana*, a los efectos de que se pueda examinar la documentación y formular, en su caso, las reclamaciones u observaciones que se estimen convenientes.

Durante todo el procedimiento la documentación podrá consultarse en el Departamento de Urbanismo de este ayuntamiento, en horario de oficina, y en la web municipal https://www.lalfas.es/transparencia/normativa/tablon-de-anuncios/

Segundo. Notificar individualmente el presente acuerdo a los propietarios incluidos en el área reparcelable y demás titulares de bienes y derechos afectados; significándoles que contra el mismo, como acto de trámite que no pone fin a la vía administrativa no cabe interponer recurso alguno, sin perjuicio de que pueda ejercitarse el que se estime pertinente.»

Lo que se hace público para general conocimiento.

L'Alfàs del Pi, 14 de abril de 2023.— El alcalde-presidente: Vicente Arques Cortés.